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TEY B LKA 2 OSHOQI!PERIGE

Sasitli oy MAALL AR AST R
NESHAL T BASHRNIESE

\15(5002 Pros. Ballsh. me A6 12075
VENDIM
Nee N, L Date 21 . 1) 2025
PER

MIRATIMIN E FILLIMIT TE PROCEDURAVE TE PRIVATIZIMIT TE PASURISE
ME NR. 3/70+1-16, APARTAMENT, ZK 1090, LAGJJA “18 PRILLI™, BALLSH,
BASHKIA MALLAKASTER”

‘N&é zbatim & ligjit 139/2015 ~Pér vetégeverisien Vendore™. t& VKM nr. 179, daté 26.02.2020
“Pér rregullat. kushtet. kriteret ¢ procedurat e privatizimit t€ banesave q€ kan¢ gené subjekt i
ligjivnr. 7632, dawd 23.12.1992 Pér privatizimin e buicsave shtetérore™. dhe (& ligjit nr. 9321,
daté 25.11.2004. ~Pér privatizimin ¢ bancsave dhe te objekteve € kthyera né bancsa. 1€
ndértuara me fondet ¢ shoqérive dhe te ndérmarrjeve shtet¢rore™ urdhérit ne. 3510 daté
24102625, 1@ Kryetarit € Bashkisé Mallakastér ~Pér agritjen ¢ komisionit pér vashdimin e
procedurave pér privatizimin ¢ banesave dhe € objekieve 1€ Kthyera n¢ fond banese €
paprivatizuara né territorin ¢ Bashkis¢é Mallakastér™. si dhe referuar kérkesés s¢ Znj. Bamira
Alushi. poscducse ¢ pasuris® nr. 3/70+1-16. ZK 1090. lagjja =18 Prilli”. Ballsh. Bashkia
Mallakastér.

VENDOSI

I. Miratimin e fillimit (¢ procedurave t& privatizimit t& pasuris€ me nr. 3/70+ - 16.110ji i
pasurisé apartament! ZK 1090, lagjja =18 P, Ballsh. Bashkia Mdllakastér.

2. Procedura e privatizimit do te Kevet né zbatim (& rregullave dhe t€ etapave (¢ percaktuara
né VRKM-ng nr. 179, dat§ 26.02.2020 ~Pér rregutlat. Kushtet. kriteret ¢ procedurat €
privatizimit & banesave q¢ kané qené subjekt i ligjit nr. 7652, daté 23.12.1992. ~Pér
privatizimin e banesave shtetérore™ dhe (¢ ligjit nr. 9321, dat€¢ 23.11.2004. ~Pér
privatizimin ¢ banesave dhe te objekteve t& kthyera né banesa, t€ ndértuara me fondet
¢ shogérive dhe te ndérmarrjeve shtetérore™

(]

Bashkélidhur kétij vendimi do 1€ gjeni certifikatén ¢ pronésisé pér pasuring nr. 3/70+1-
6. ZK 1090, lagjja =18 Prilli". Ballsh. Bashkia Mallakast&r.

Ky vendim hyn ¢ fuqi né bazé 18 pikés 6. 1€ nenit 350 €8 ligjit 153972015 ~Pér
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